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Asunto: LISTA DEFINITIVA CELADOR DE COLEXIO PUBLICO (Interinidades)

DECRETO NUMERO 731/2010 DO LIBRO DE RESOLUCION EN
MATERIA DE PERSOAL O SERVICIO DA CORPORACION
DICTADAS POLO TENENTE DE ALCALDE DELEGADO DA AREA.

Iimo. Sr. DON JOSE RABADE ARIAS, Tenente de Alcalde-delegado da
Area de Réxime Interior e Proteccion da Comunidade.
Lugo, oito de xullo de dous mil dez.

Rematado o dia 30.03.2010 o prazo de presentaciéon de emendas para
participar no proceso selectivo para a cobertura interina, nos supostos
previstos no artigo 10 de Estatuto basico do empregado publico, de
PRAZAS DE CELADOR/A DE COLEXIO PUBLICO, segundo as bases e
convocatoria aprobadas en sesion ordinaria do dia 27.01.2010, pola Xunta de
Goberno Local, publicadas no Boletin Oficial da Provincia nim. 42 do
22.02.2010 e Taboleiro de Edictos do Concello.

Esta Alcaldia en virtude das atribuciéon conferidas & Xunta de Goberno
Local polo artigo 127 da Lei 7/85, de 2 de abril, reguladora das bases de réxime
local e acordos de dito o6rgano de goberno, de delegacion de atribucions,
numeros 1/877 e 3/533, de datas do 18-10-2004 e do 20-06-2007,
respectivamente, RESOLVE:

Primeiro.- Aprobar-la lista definitiva de aspirantes admitidos e
excluidos, xuntamente coa causa da exclusion, do devandito procedemento
selectivo que seguidamente se indica:

ADMITIDOS

APELIDOS E NOME D.N.I

ABEL FERNANDEZ, JOSE 33.790.941-P
AGUIAR GUTIERREZ, GINES ALBERTO 33.336.400-Q
ALONSO NUNEZ, SILVIA 33.544.223-B
ALVAREZ RAMOS, MARTA 33.330.788-Q
ALVAREZ RIVEIRO, CESAR 33.326.259-H
ALVITE ENGROBA, VICTOR 43.518.119-A
AMIL LODEIRO, MAR{A BEATRIZ 33.826.919-Z
ARIAS VILABOA, JOSE MANUEL 33.346.696-P
ARRIBAS TRIGO, ANTONIO 33.339.317-N
ARROJO REGUERA, ANTON 33.343.043-N
ASTORGANO MONTEJO, SANDRA 33.338.402-V
BANDE ARIAS, MARIA LUZ DIVINA 33.814.643-C

BARGUEIRAS LAGO, ANTONIO JOSE 33.334.311-C
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BARGUEIRAS LAGO, RAQUEL
BASANTA BAL, ALVARO

BRAVOS PAZOS, MIGUEL

BURGO GORGOSO, MARTA
CAINZOS ALVAREZ, IVAN
CARBALLAL MORAL, MARIOLA
CARREIRA GARCIA, MARIA LUISA
CASTINEIRA FERREIRO, M? DEL CARMEN
CASTRO CARBALLO, FELIX
CASTRO VINAS, JOSE MANUEL
CELA LOPEZ, M* DE LOS ANGELES
CELA SAAVEDRA, ROSA M?*
CELEIRO LOPEZ, MARIA DIVINA
CIDERES PAZ, BEGONA

COIRA LUACES, M* DO CARME
CORDERO VAZQUEZ, IVAN
CORRAL SOUTO, ORENCIO

CORREDOIRA VAZQUEZ, M?* DE LOS ANGELES

CRENDE BRAN, M? PATRICIA

DAVINA GAYOSO, JACOBO

DEBASA CIDERES, ENRIQUE NERIO
DIAZ FERNANDEZ, CONCEPCION

DIAZ FERNANDEZ, MARGARITA EUGENIA
DIAZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL
DIAZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

DIAZ GARCIA, MARIA AMADA

DIAZ GARCIA, OFELIA

DIAZ GARCIA, YOLANDA

DIAZ LOSADA, MANUEL

DIAZ NOGUEIRA, BEGONA

DIAZ SIXTO, BORJA

DIGON QUIROGA, OLGA

DUGHERA RODRIGUEZ, EDUARDO DANIEL
DUGHERA, SABRINA SOLEDAD

EIROA LONGARELA, DANIEL
ENGROBA PULIDO, SANDRA
ESCOLANTE PEREZ, SUSANA
EXPOSITO LENCE, LUIS ALBERTO
EXPOSITO LOPEZ, FATIMA M*
EXPOSITO PEREZ, PAULO CESAR
FERNANDEZ BAMIO, ELISEO ANGEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ
FERNANDEZ FERREIRO, JUAN CARLOS

2

33.542.439-K
33.324.344-N
33.548.175-F
33.542.479-S
33.340.424-S
33.344.969-Y
33.320.516-W
33.321.034-Z
33.307.558-Q
33.818.944-C
76.623.024-L
33.321.840-S
33.328.500-M
33.538.840-X
33.316.868-B
33.557.594-L
33.823.975-Z
33.858.367-K
33.342.842-H
33.326.328-H
33.334.851-P
33.324.501-P
33.842.126-H
33.820.785-K
33.860.902-A
33.323.649-F
33.338.790-Z
33.346.542-S
33.854.688-E
33.312.565-D
33.561.102-P
33.834.097-Q
34.282.893-]
X4.664.587-A
33.535.911-W
33.335.690-L
33.540.764-W
33.859.302-J
33.331.557-A
76.576.841-C
33.315.518-H
76.576.813-S
78.785.839-Y
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FERNANDEZ FUSALBA, NOEMI
FERNANDEZ LOPEZ, JOSE NICASIO
FERNANDEZ LOPEZ, RAMON
FERNANDEZ PIN, JOSE

FERNANDEZ PRADO, M* TERESA
FERNANDEZ ROQUEIRO, JOSE RAMON
FERNANDEZ SAAVEDRA, VANESSA
FERNANDEZ TOUZON, MARGARITA
FERREIRO FERNANDEZ, PURIFICACION
FERREIRO VALLEDOR, OSCAR
FOLGUEIRA GUERRERO, MARIA
FREIRE VEIGA, LETICIA

FUENTESECA FERNANDEZ, ADRIAN
GARCIA CARBALLO, FRANCISCO JAVIER
GARCIA CORREA, M* ESTHER
GARCIA FERREIRO, MERCEDES
GARCIA FOLGUEIRA, MARIA JESUS
GARCIA GALLEGO, ANGELA

GARCIA SEIJAS, ISABEL

GAVIN SEOANE, M* BELEN

GOMEZ GOMEZ, ALFREDO

GOMEZ LOPEZ, MANUEL JUSTINO
GONTA PEREIRO, OLGA

GONTA PEREIRO, ROMINA
GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL
GONZALEZ GONZALEZ, M* ESTHER
GONZALEZ MENDEZ, ANA
GONZALEZ PEREZ, LUCIA

GONZALEZ SOUSA, AMADA
GOYANES FREIRE, M* ANGELES
IGLESIAS FRANCO, MARIA DEL CARMEN
JIMENEZ CASTRO, ROCIO

LAGO FERNANDEZ, M* PILAR

LAMAS VARELA, EVA

LAMELA ANLLO, YOLANDA
LONGARELA CEIDE, INMACULADA
LONGARELA CEIDE, M* JESUS

LOPEZ EXPOSITO, SABELA

LOPEZ GONZALEZ, SANDRA

LOPEZ LOPEZ, MARIA JESUS

LOPEZ MOURIZ, RAFAEL

LOPEZ NEIRA, M?* DEL CARMEN
LOPEZ NUNEZ, DAVID

33.332.227-Y
33.851.676-T
33.539.406-R
76.567.774-S
32.764.735-Q
33.317.412-A
33.555.395-M
76.622.481-M
33.846.169-]
33.333.829-K
33.347.443-L
33.348.574-T
33.547.066-W
36.061.399-K
33.326.379-T
33.337.329-W
33.317.461-Y
05.154.057-X
78.799.740-S
33.331.563-D
76.576.957-K
33.316.539-G
33.823.596-A
33.350.032-D
33.835.016-S
76.576.523-R
33.346.138-W
33.350.725-N
34.261.958-P
12.734.040-K
32.766.736-Q
76.575.543-X
33.830.307-K
33.350.800-H
33.316.774-D
33.306.246-S
33.327.384-Q
33.543.009-Q
33.344.188-F
34.262.075-X
33.536.596-C
33.328.012-T
33.345.639-D
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LOPEZ PRADO, IGOR LUIS

LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCA JAVIERA

LOPEZ SOUTO, DIEGO JOSE
LOPEZ VALDES, OSCAR

LOPEZ VEIGA, SONIA

LORENZO FERNANDEZ, JOSEFA
MANDIA LORENZO, MANUEL
MARCOS RODRIGUEZ, RAUL
MASEDA FERNANDEZ, ANA
MASEDA MEJUTO, LAUREANO
MASEDA MEJUTO, MARIA ISABEL
MASEDA PARDEIRO, MARIA LUISA
MATO MIGUELEZ, JOSE ANTONIO
MORENO DA COSTA, JUAN
MORENO DA COSTA, PATRICIA
MOSTEIRIN FERNANDEZ, TERESA
MOURELOS PENA, ALBERTO
MOURENZA FERNANDEZ, M* ESTHER
MOURENZA PENA, ADRIAN
MOURIZ GONZALEZ, MARY SOL
MUNIZ BESTEIRO, JOSE ANTONIO
NEIRA PAJARO, MIGUEL ANGEL
NINO DOMINGUEZ, LORENZO
NUNEZ MEILAN, MARIA DEL CARMEN
OSES ESTEBAN, CRISTINA

OTERO FOLGUEIRAS, M* ISABEL
OZORES VIGIDE, M* CARMEN
PEDREIRA PEREZ, LUCIA

PENA RIVERO, M* CARMEN
PEREZ GARCIA, MIRTHA

PEREZ LOPEZ, LUIS MANUEL
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE
PRIETO LOPEZ, MARIA ISABEL
PUENTE MOURIZ, BEATRIZ
QUEIPO BECERRA, SUSANA
REBOLO MELLA, BELEN

REBOLO RODRIGUEZ, ALBA MARIA
REY LOPEZ, LETICIA

RIELO PRADO, MARIA LOURDES
RIVAS FERNANDEZ, MARGARITA
RIVAS FERNANDEZ, MAURO
RIVAS PRADO, JESUS MANUEL
RODRIGUEZ CABANAS, MIGUEL

33.549.316-K
33.307.790-H
33.338.052-N
33.323.342-E
34.266.368-W
33.309.027-]
33.994.352-F
33.337.811-R
33.314.374-R
33.303.056-E
33.322.816-W
76.566.253-N
33.537.258-S
33.343.454-D
33.538.386-Q
33.333.354-Y
33.323.320-T
33.351.449-T
33.549.909-Q
33.316.334-Y
33.303.770-T
33.330.859-H
32.638.358-R
33.345.952-T
33.313.269-T
32.882.466-X
33.306.671-A
53.162.454-R
33.822.454-B
33.858.629-F
76.623.843-X
33.315.584-S
33.834.919-X
33.553.417-M
33.322.419-L
33.539.297-F
33.349.297-X
33.332.702-K
33.857.115-B
76.574.555-B
33.340.258-X
33.328.694-S
33.336.523-R
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RODRIGUEZ CAMINO, BORJA ANTONIO
RODRIGUEZ CRESPO, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M* ISABEL

RODRIGUEZ LOPEZ, ANA
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE

RODRIGUEZ LUACES, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ LUACES, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ PENA, BEATRIZ

ROUCO COBAS, CONCEPCION

ROZAS LOSADA, JOSE MANUEL

RUBIO RAMOS, FRANCISCO JOSE

SAN JOSE BARJA, JESUS

SANCHEZ CASTRO, JOSE ANGEL
SANTOS ALVAREDO, MONICA
SEOANE CORRAL, MARIA SOL

SEVILLA PAJON, M? LUISA

SILVA NUNEZ, MARIA DEL SOL

SIMAL GANDARA, JOSE
SOUTO TABOADA, IGNACIO

SUAREZ PARGUINA, ALBERTO

TATO GARCIA, MONICA

TRIGO MORANDEIRA, ALEXANDRE

VALIN BERMUDEZ, ANGEL

VARELA RODRIGUEZ, JAVIER
VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA

VAZQUEZ LOPEZ, OLGA
VAZQUEZ NUNEZ, SILVIA
VILA ASCARIZ, CARLOS

EXCLUIDOS

33.554.466-L
34.261.007-T
02.699.572-Q
33.543.697-Z
34.252.770-C
33.346.084-V
33.332.781-P
33.553.243-S
33.336.525-A
33.547.157-R
76.405.201-Y
51.910.153-G
33.337.960-N
33.329.482-K
33.340.526-W
34.257.908-Y
76.576.743-Z
33.267.047-P
20.220.021-P
33.544.560-A
33.341.223-D
33.541.048-X
33.329.689-K
46.764.470-A
33.342.227-R
33.318.640-N
33.314.324-C
33.834.803-D

- POR NON PRESENTAR A FOTOCOPIA COMPULSADA DO D.N.I:

GAYOSO GARCIA, SORAYA

33.338.900-D

- POR PRESENTAR A FOTOCOPIA DO D.N.I SEN COMPULSAR:

BRANA RODRIGUEZ, MARGARITA

- POR NON PRESENTAR

TITULACION ESIXIDA:

33.307.854-]

A FOTOCOPIA COMPULSADA DA
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DIAZ JARTIN, LUKAS 33.340.638-E
GALANO, ANGELO X5.831.611-F

- POR PRESENTAR A FOTOCOPIA DA TITULACION ESIXIDA SEN
COMPULSAR:

BUJAN PEON, MANUEL 33.829.542-S

- POR PRESENTAR A SOLICITUDE FORA DE PRAZO:

BOUSO GAVIN, ADRIAN 33.558.583-L
PAZ FERNANDEZ, MERCEDES 38.090.552-E
PIRON GARCIA, EMILIO 29.094.685-F

Segundo.- Proceder 4 designacion nominal do Tribunal cualificador do
devandito procedemento selectivo e que estara constituido polos seguintes
membros:

Presidente:
— Dona Maria José Barrera Verdes, Técnico en Xardin de Infancia do
Concello de Lugo.
— Suplente: Dona Marta Teijeiro Aldariz, Técnico en Xardin de Infancia do
Concello de Lugo.

Vogais:

— Don José¢ Maria Seijas Fernandez, Adxunto de Servizo do Concello de
Lugo. Suplente: Don Francisco Javier Fernandez Eiros, Animador
Sociocultural do Concello de Lugo.

— Don Manuel Pardo Fernandez, Xefe de Grupo do Concello de Lugo.
Suplente: Don Marcos Lopez Fernandez, Conserxe do Concello de Lugo.

— Dona Eva Seoane Cazén, Administrativo do Concello de Lugo.

Suplente: Don José Edelmiro Rego Lépez, Oficial Condutor Mecanico do
Concello de Lugo.

Secretaria:

— Dona Nuria Pombo Gallego, Administrativo do Concello de Lugo
Suplente: Dona Carmen Cancela Barreiro, Técnico en Xardin de Infancia
do Concello de Lugo.
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Terceiro.- Fixar a data da reunion do Tribunal, para a baremacion da fase
de concurso, o dia 9 de xullo de 2010.

Cuarto: A data, hora e lugar de celebracion do exercicio seran
publicados posteriormente no Taboleiro de Anuncios do Concello de Lugo.

Quinto: Contra esta resolucion poderd interpofierse recurso contencioso-
administrativo nun prazo de DOUS MESES, contados a partir do dia seguinte 0
da notificacion do presente acto, o cal pon fin & via administrativa (artigo 46 da
Lei 29/1998, do 13 de xullo), ante o xulgado do contencioso administrativo
(artigo 8 da Lei 29/1998, do 13 de xullo) de Lugo, ou a eleccion do demandante,
ante aquel na circunscripcion do cal tefia o demandante o seu domicilio, cando o
recurso tefla por obxecto actos de materia de persoal, propiedades especiais ¢
sancions (artigo 14 da Lei 19/1998, do 13 de xullo). Malia o anterior, e con
caracter previo, contra a presente resolucion podera interpofierse o recurso
potestativo de reposicion previsto no artigo 116 da Lei 30/1992, do 26 de
novembro, ante a Alcaldia e no prazo de UN MES, contado dende o dia seguinte
6 da notificacion do presente acto, sen prexuizo de que poida interpofierse
calquera outro recurso ou reclamacion que se estime convinte 6 seu dereito.

Cumprase.



